PORTARIA PGJ/PI Nº 3292/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, uso de
suas atribuições legais, e nos termos do art. 4º do Ato PGJ nº 709/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR os  seguintes  membros  do  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí,  bem como  os
pesquisadores e docentes oriundos de outros Ministérios Públicos e instituições de ensino superior
abaixo  relacionados  para  comporem o  Conselho  Editorial  da  Revista  Eletrônica  do  Centro  de
Estudos e Aperfeiçoamento Funcional:

Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes Promotora de Justiça do MP-PI

Lia Raquel Prado Burgos Ribeiro Martins Promotora de Justiça do MP-PI

Ana Teresa Silva de Freitas Diretora da Escola Nacional do Ministério
Público – ENAMP

Nelson Juliano Cardoso Matos Professor Doutor da Universidade Federal do
Piauí

Auricélia do Nascimento Melo Professora Doutora da Universidade Estadual do
Piauí

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 3292/2018
	R E S O L V E